МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    14.06.2012        МС/5-3
   __________№____________

	О временном исполнении полномочий

Руководителя внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

В соответствии с пунктом 7 статьи 15 Устава внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. На время отпуска Руководителя внутригородского муниципального

образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкиной обязанности по временному исполнению полномочий Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве с 02.07.2012 по 15.07.2012 включительно возложить на депутата муниципального Собрания Т.Г.Петрухину, а с 16.07.2012 по 31.07.2012 включительно возложить на депутата муниципального Собрания А.Б.Донских.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль   за  исполнением   решения    возложить   на Руководителя

внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино  в городе Москве

             З.Н.Авдошкина